Serviços de Assessoria e Consultoria Contábil. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 001/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 001/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 103.872,00 (Cento e três 
mil, oitocentos e setenta e dois reais). O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas 
mensais no valor de R$ 8.656,00 (oito mil seiscentos e cinquenta e seis reais), até dia 30 (trinta) 
de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 11 de janeiro de 2016.

[...]

Siga e Controle Interno. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 002/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 002/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 67.872,00 (Sessenta e sete 
mil, oitocentos e setenta e dois reais). O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas 
mensais no valor de R$ 5.656,00 (Cinco mil seiscentos e cinquenta e seis reais), até dia 30 
(trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 11 de janeiro de 2016.

[...]

Serviços de preparação e digitalização de documentos municipais em geral. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 003/2016, 
Inexigibilidade de Licitação n° 003/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 49.872,00 (Quarenta e nove 
mil, oitocentos e setenta e dois reais). O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas 
mensais no valor de R$ 4.156,00 (Quatro mil cento e cinquenta e seis reais), até dia 30 
(trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 11 de janeiro de 2016.

[...]

Inexigibilidade de Licitação n° 004/2016, na forma prevista no art. 25II, 26II da Lei 
8666/93. 
PAGAMENTO: O valor total do presente do Contrato é de R$ 55.872,00 (Cinquenta e cinto 
mil, oitocentos e setenta e dois reais). O pagamento será efetuado em 12 (doze) parcelas 
mensais no valor de R$ 4.656,00 (Quatro mil seiscentos e cinquenta e seis reais), até dia 
30 (trinta) de cada mês da prestação dos serviços, após a emissão da Nota fiscal/Fatura. 
VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu 
término em 31 de dezembro de 2016. 
Candido Sales – Bahia, em 11 de janeiro de 2016.